附件1
 行政裁决申请书
	申请人名称

	申请人
法定代表人姓名

	申请人统一
社会信用代码

	申请人住址

	联系
电话

	被申请人名称

	被申请人
法定代表人姓名

	被申请人统一
社会信用代码

	被申请人住址

	申请行政裁决
事项及请求

	主要事实和理由

	申请人法定代表人签字、盖章                          
	 
                  年    月  日

    备注：1.本申请书需经申请单位法定代表人签名并加盖申请人公章后提出申请。2.提出裁决申请时，申请人应同时提交营业执照及法定代表人的身份证明材料及相关证据材料。3. 本申请书及相关证明、证据材料一式两份，分正本和副本，正本由受理争议裁决申请的裁决机关存档备查，副本由受理争议裁决申请的裁决机关转送被申请人留存。委托代理的，还当提交《授权委托书》和被委托人身份证明材料。
附件2
 授权委托书
 
申 请 人 ：                                                     
指定代表或者委托代理人 ：                                      
委托事项及权限 ：
1．办理客运经营者发车时间安排纠纷裁决。
2．同意□不同意□代表本企业参与办理行政裁决有关活动；
3．同意□不同意□核对申请材料中的复印件并签署核对意见；
4．同意□不同意□修改申请材料的填写错误；
5．同意□不同意□领取行政裁决有关文书。
指定或者委托的有效期限：自   年  月   日至     年  月   日
	指定代表或委托代理人信息
	签    字：

	固定电话：

	移动电话：

	（指定代表或委托代理人身份证正反面复印件粘贴处）
 

	申请人法定代表人签字
、盖章
	 
年  月  日

附件3
 行政裁决受理通知书
案号：        
                    ：
    年   月   日，本局收到你（单位）递交的                                     行政裁决申请材料。经审查，符合受理条件，本局决定予以受理。现将有关事项告知如下：
一、你（单位）有权在收到被申请人提出的书面答复和相关证据材料之日起10日内，提出反驳等补充意见及证据材料。无正当理由，逾期未提交的，视为放弃上述权利。
二、委托他人代理的，须提交委托人签名或盖章的《授权委托书》和代理人相关身份证明文件。
 
本局联系人：            联系电话：         
 
 
（单位公章）
                  年   月   日
  本文书一式二份，一份存根，一份交当事人或其代理人。                                
附件4
 行政裁决不予受理通知书
案号：        
                    ：
    年   月   日，本局收到你（单位）递交的                                        行政裁决申请材料。经审查，不符合受理条件，本局决定不予受理。理由如下：
                                                                                                                                                             
如对本通知书事由不服的，你（单位）可以在收到本通知书之日起60日内，向本机关同级人民政府或者重庆市交通局申请行政复议，也可以在收到本通知书之日起六个月内直接向人民法院起诉。
 
 
 
（单位公章）
                                    年  月  日 
  本文书一式二份，一份存根，一份交当事人或其代理人。  
附件5
 行政裁决答复通知书
案号：        
                    ：
申请人已于      年    月   日提出                               行政裁决申请，本局已依法受理。根据《重庆市行政执法基本规范（试行）》《重庆市道路运输管理条例》《道路旅客运输及客运站管理规定》（中华人民共和国交通运输部令2016年第82号）等相关规定，你（单位）应自收到本通知及所附申请材料副本之日起10日内提出答辩状和有关证明材料。无正当理由，逾期不予答复的，视为放弃答辩、举证权利，不影响本案审理。
如委托他人代理的，需同时提交委托人签名或盖章的《授权委托书》，以及代理人相关身份证明文件。
 
附：1.《行政裁决申请书》副本及相关材料
    2.《授权委托书》
 
本局联系人：            联系电话：         
 
（单位公章）
                                    年  月  日
  本文书一式二份，一份存根，一份交当事人或其代理人。  
附件6
 终止行政裁决通知书
案号：        
                    ：
    你（单位）提出的                                                     申请，本局已依法受理。现因                                                                    本局决定终止本案件行政裁决工作。
特此通知。
 
 
 
（单位公章）
                                    年  月  日
 
 
 
  本文书一式三份，一份存根，一份交当事人或其代理人。  
附件7
 行政裁决调解书
案号：        
一、参与调解各方的基本情况
（一）申请人基本情况
申请人：                                           
统一社会信用代码：                                  
住址：                                             
法定代表人（负责人）：                              
法定代表人（负责人）身份证号码：                   
委托代理人：                                       
委托代理人身份证号码                               
（二）被申请人基本情况
被申请人：                                          
统一社会信用代码：                                 
住址：                                             
法定代表人（负责人）：                              
法定代表人（负责人）身份证号码：                   
委托代理人：                                       
委托代理人身份证号码                               
（三）调解人基本情况
调解人（裁决机关名称）：                            
经办人及职务：                                     
二、申请裁决调解事由和主要事实：
                                                                                                                                                                                                            
三、经本局主持调解，双方自愿达成如下协议：
                                                                                                 
                                                                                                 
                                                 
本调解书经双方当事人签字后生效。
 
申请人（签章）                          年   月   日
被申请人（签章）                       年   月   日调解人（签章）                          年   月   日
 
  
  本文书一式三份，当事双方各执一份，一份存根。
附件8
行政裁决决定书
案号：        
申请人：（名称、统一社会信用代码、住址、法定代表人姓名及身份证号、联系方式等基本信息）
被申请人：（名称、统一社会信用代码、住址、法定代表人姓名及身份证号、联系方式等基本信息）
         年   月   日，本局收到申请人                                 行政裁决申请材料，已依法予以受理并制发了《行政裁决受理通知书》（案号：             ）和《行政裁决答复通知书》（案号：             ）。     年   月   日，被申请人向本局提交了答辩材料。（XXXX年XX月XX日，申请人向本局提交了补充意见及相关材料）。现该行政裁决案件已调查审理终结。
申请人请求：
                                                                                                      
申请人陈述意见及理由：
                                                                                                                                                         
被申请人答辩意见及理由：
                                                                                                 
                                                           
经审理查明的事实：
                                                                                                 
                                                                                             
以上，有                            等证据佐证。
本局认为：
                                                                                                                                                                      
根据                    等规定，本局作出行政裁决如下：
    1.□驳回申请人的行政裁决请求
    2.□                                                             
    申请人或者被申请人如不服本裁决决定，可在收到本决定书之日起60日内向本机关同级人民政府或者重庆市交通局申请行政复议，也可以在收到本决定书之日起6个月内向人民法院提起诉讼。
（单位公章）
                            年   月   日    
    本文书一式三份，两份送达双方当事人，一份存根。
重庆市交通局办公室    2020年7月10日印发